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Protokół nr XLIV/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 24 lutego 2022 r. o godz. 14:15, a zakończono o godz. 15:04 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołów z XLII i XLIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania diet dla 

radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

9. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości miesięcznych diet 

dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

10. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w gminie Lwówek na 2022 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2022 rok. 

12. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2022 rok. 

13. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia na 2022 

rok. 

14. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

15. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 
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16. Odpowiedzi na interpelacje. 

17. Wolne głosy i wnioski. 

18. Zamknięcie obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XLIV sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, Pana 

Sekretarza oraz pracownika biura Rady. 

Przewodniczący Rady odczytał oświadczenie Rady Miejskiej w Lwówku w sprawie: 

wyrażenia solidarności z Ukrainą i jej społeczeństwem oraz poprosił Radnych o jego 

przyjęcie. Przed rozpoczęciem głosowania w sprawie przyjęcie oświadczenia Radni 

potwierdzili swoją obecność. Oświadczenie Rady Miejskiej w Lwówku Radni przyjęli 

jednogłośnie 13 głosami za. Oświadczenie stanowi załącznik do protokołu. 

W dalszej części obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku przypomniał, 

iż zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych, sesje Rady są nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja 

obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest 

jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za 

wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. Wiceprzewodniczący poinformował także, iż w związku z panującą 

sytuacją epidemiologiczną - niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się Koronawirusa, 

podczas XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku na Sali Obrad (Sala MGOK w Lwówku) 

znajdować się będą mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna sesji. 

W trosce o zachowanie jawności i transparentności działań Rady, sesja będzie nagrywana 

i transmitowana on-line. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 13 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 
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i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Krzysztof Czarkowski oraz Pani Patrycja 

Kubiak. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XLII i XLIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektami protokołów z obrad XLII i XLIII sesji 

Rady Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach zamieszczonych 

na portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych projektów 

protokołów nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych 

o przyjęcie protokołów w drodze odrębnych głosowań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Protokół z XLII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XLIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Protokół z XLIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XLIV sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki?  

W związku z brakiem uwag przewodnicząc zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 29.12.2021 R. DO 24.02.2022 ROKU. 

„W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią COVID - 19, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej jest również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa. Wszelkie prace były wykonywane na odległość za pomocą 

środków komunikacji ogólnie dostępnych. W minionym okresie spotkałem się z Panem 

Burmistrzem i Panem sekretarzem, w trakcie spotkania omawialiśmy sprawy bieżące oraz 

uzgodniliśmy datę i porządek  XLIV sesji Rady Miejskiej. 

1. W dniu 03.01.2022 r wziąłem udział w uroczystej mszy św. oraz złożyłem kwiaty 

pod krzyżem upamiętniającym Powstańców Wielkopolskich. 

2. 6 stycznia 2022 r. wziąłem udział w Orszaku Trzech Króli zorganizowanym przez 

parafię w Lwówku. 

3. Na dzień 17 stycznia 2022 r. zwołałem wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady. 

4. Na dzień 20.01.2022 r. zwołałem Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej. 

5.  W dniu 20 stycznia 2022 r. wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 

6. Na dzień 17 lutego 2022 r. zwołałem wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Lwówku. 

7. 17 lutego 2022 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Zdrowia. 

Więcej prac dodatkowych w minionym okresie nie było.” 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 30.12.2021 DO 24.02.2022 
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Burmistrz spotkał się z: 

 p. Cezarym Tomczyk z Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju w sprawie 

wsparcia mieszkańców gminy poprzez aktywizację społeczną i zawodową,  

 p. Tomaszem Wiktor dyrektorem Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa wielkopolskiego w sprawie organizacji Biegu 

Powstańczego, 

 p. Jakubem Jaroch przedstawicielem ENEA w sprawie oświetlenia ulicznego,  

 p. Piotrem Malajdy przedstawicielem Dino Polska w sprawie zmiany planu 

zagospodarowania w Brodach, 

 Waldemarem Piętą i Waldemarem Miler w sprawie stacji uzdatniania wody 

w Władysławowie,  

 Przedstawicielem Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu w sprawie Posterunku 

Policji w Lwówku. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

 spotkaniu samorządowców obszaru KOLD – Komorowice, 

 podsumowaniu zadania „Ferie z mistrzem snookera” i wręczeniu nagród. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (80) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 (81) w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu podległym jednostkom 

realizującym budżet w roku 2022, 

 (82) w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 1 stycznia 2022 r. dla 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lwówek w związku z obniżeniem wymiaru 

czasu pracy, 

 (1/2022) w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego w kasie Urzędu Miasta 

i Gminy w Lwówku na rok budżetowy 2022, 

 (2) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lwówku do przyznawania, prowadzenia postępowań i wydawania 

decyzji w sprawach dodatku osłonowego, 

 (3) w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, do publicznych przedszkoli 
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i klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

gmina Lwówek, na rok szkolny 2022/2023, 

 (4) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym nr 31 w Posadowie, gmina Lwówek, w drugim 

przetargu ustnym nieograniczonym, 

 (5) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej działki nr 316/2 położonej w Chmielinku, 

gmina Lwówek w drugim przetargu ustnym nieograniczonym, 

 (6) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej działki nr 243/4 poł. w Koninie, gmina 

Lwówek w piątym przetargu ustnym nieograniczonym, 

 (7) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dotyczy zmian w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienie planu 

z rezerwy kryzysowej, 

 (8) w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, 

 (9) w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lwówku pełnomocnictwa („Aktywność bez barier – bis”). 

 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

 Rozstrzygnięto przetarg na Zimowe utrzymanie dróg gminnych na obszarze miasta 

i gminy Lwówek w podziale na trzy (3) części odpowiadające wyznaczonym trzem (3) 

obwodom zimowego utrzymania dróg. Wpłynęły 2 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i adres składającego 

ofertę 

obwód zimowego 

utrzymania dróg na 

który wykonawca 

składa swoją ofertę 

pierwsze kryterium 

wyboru oferty 

najkorzystniejszej z 

tabeli formularza 

ofertowego 

wykonawcy - ogółem 

wartość oferty brutto 

w złotych 

drugie kryterium 

wyboru oferty 

najkorzystniejszej - 

czas reakcji w 

minutach 

1. 

Pełnomocnik: 

Zakład Usługowo 

Handlowy Mariusz 

Jędrzejczak ul. 

Kasztanowa 11 64-

310 Lwówek 

Część I - obwód nr I ------- ------ 

Część II - obwód nr II 26 704,32 do 30 min 

Część III - obwód nr III 11 386,54 do 30 min 

2. 

Firma Handlowo 

Usługowa Paweł 

Pilc Tarnowiec 7 

64-310 Tarnowiec 

Najkorzystniejsza 

oferta 

Część I - obwód nr I 26 745,88 do 30 min 

Część II - obwód nr II 18 991,74 do 30 min 

Część III - obwód nr III 8 097,96 do 30 min 
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 Ogłoszono przetarg publiczny na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego 

gminy Lwówek – Samochód specjalny pożarniczy marki ŻUK A 06B, rok produkcji 

1987. 

Radna, Pani Gabriela Woźna zapytała czego konkretnie dotyczyło spotkanie 

w sprawie zmiany mpzp w Brodach? 

Burmistrz wyjaśnił, iż Pan reprezentujący sieć DINO pytał o możliwość zmiany 

przyjętego dla Brodów planu, w którym zakładano rozwój mieszkalnictwa na tereny związane 

z prowadzeniem działalności gospodarczej. Burmistrz dodał, iż wskazał tereny na którym 

ewentualnie mógłby powstać market zaznaczając, iż zmiana mpzp jest wykluczona. 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji.  

W trakcie obrad XLIV sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania 

diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 Burmistrz wyjaśnił, iż przedmiotowa uchwała jest konsekwencją przyjętego w grudniu 

budżetu na 2022 rok i była szczegółowo omawiana na wspólnym posiedzeniu stałych komisji. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania diet 

dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, 

Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Patrycja Pietryka, Jan Trzybiński. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski , Patrycja Kubiak. 

 

Uchwałę nr XLIV/238/2022 w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania 

diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli 11 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad przyznania i wysokości miesięcznych 

diet dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

 Burmistrz wyjaśnił, iż przedmiotowa uchwała jest konsekwencją przyjętego w grudniu 

budżetu na 2022 rok. W projekcie uchwały przyjęto, iż dieta sołtysów od 1 stycznia 2022 r. 

będzie wynosiła 350 zł. Burmistrz dodał, iż w związku z podwyżką diet dla sołtysów 

konieczne będzie dokonanie przeniesienia środków na ten cel w budżecie. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości miesięcznych 

diet dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Basiński. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Uchwałę nr XLIV/239/2022 w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości 

miesięcznych diet dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Radny Pan Andrzej Basiński, ze względu 

na pełnienie funkcji sołtysa nie brał udziału w głosowaniu. Przedmiotowa uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w gminie Lwówek na 2022 rok. 

Burmistrz omawiając projekt uchwały wskazał, iż zmiany nie dotyczą finansów tylko 

zadań realizowanych przez GKRPAiPN. W związku ze zmianami przepisów do zadań 

Komisji będzie należało także przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym dlatego taki 

zapis musi zostać wprowadzony w uchwale.  

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań Radni,przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 

Lwówek na 2022 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Uchwałę nr XLIV/240/2022 w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 

Lwówek na 2022 rok. Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami 

„za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lwówku na 2022 rok. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Tadeusz Kachel odczytał plan pracy 

komisji Rewizyjnej na 2022 rok, wypracowany podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 

który przedstawia się następująco. 

1. Analiza wykonania budżetu za 2021 rok i wniosek o udzielenie/nieudzielenie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

3. Analiza projektu budżetu na 2023 rok. 

4. Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Gminie 

Lwówek. 

5. Kontrole zlecone przez Burmistrza i Radę Miejską. 

6. Analiza złożonych wniosków sołectw do Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 

7. Kontrola wydatków na delegacje dyrektorów jednostek oświatowych w 2022 r. 

8. Analiza wydatków i realizacja zadań MGOPS w Lwówku za I półrocze 2022 r. 

9. Zapoznanie się z procedurami przetargowymi na realizację zadań inwestycyjnych 

w 2022 r. 
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10. Kontrola udzielonych dotacji z budżetu Gminy dla stowarzyszeń w 2022 r. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Uchwałę nr XLIV/241/2021 w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2022 rok. Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 

głosami „za”. Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2022 rok. 

 Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, Pani Gabriela Woźna odczytała plan pracy komisji na 2022 rok, który 

przedstawia się następująco. 

1. Przegląd dróg gminnych i powiatowych pod kątem oceny ich stanu po zimie oraz 

informacja Radnych Powiatowych na temat remontów dróg na terenie Gminy Lwówek 

w 2022 roku.  
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2. Analiza wydatków związanych z utrzymaniem świetlic wiejskich. 

3. Ocena prac związanych z gazyfikacją gminy Lwówek. 

4. Analiza kosztów wywozu odpadów komunalnych w Gminie Lwówek w I półroczu 2022 r. 

5. Ocena prac związanych z zakończeniem rekultywacji składowiska odpadów w Koninie – 

wizja lokalna. 

6. Informacje na temat mienia komunalnego Gminy przeznaczonego do sprzedaży. 

7. Projekt budżetu na 2023 rok. 

8. Kontrole doraźne zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek oraz Radę Miejską 

w Lwówku. 

9. Analiza przebieg procesu rekultywacji i zagospodarowania terenu po eksploatacji złóż 

kruszywa naturalnego „ZGIERZYNKA KK” oraz terenu bezpośrednio do niego 

przyległego w miejscowości Zgierzynka, gm. Lwówek. 

 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 

2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 
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Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 rok. 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Przedmiotowy plan 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia 

na 2022 rok. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia, Pan 

Zbigniew Gawełek odczytał plan pracy komisji na 2022 rok, który przedstawia się 

następująco. 

1. Informacja organu prowadzącego o planowanych remontach w placówkach 

oświatowych. 

2. Informacja organu prowadzącego z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych Gminy 

Lwówek. 

3. Zapoznanie się z realizacją w placówkach oświatowych programu „Laboratoria 

przyszłości”. 

4. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał w ramach wspólnych posiedzeń 

Komisji Rady Miasta i Gminy Lwówek. 

5. Uczestnictwo członków komisji w życiu kulturalnym i sportowym gminy. 

 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia na 2022 rok. Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Przedmiotowy plan stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 Burmistrz poinformował, iż budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie 

dochodów o kwotę 1.361.383,21 oraz po stronie wydatków o kwotę 1.353.967,21 zł. Zmiany 

dotyczą: 

DOCHODÓW. 

1. Umniejszenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, 

§ 6090 Środki z Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji – kwota 14.000,00 (kwota wynikająca z otrzymanej wstępnej 

promesy wynosi 3.736.000,00, w uchwale budżetowej nr XLII/232/2021 była kwota 

3.750.000,00). 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 6257 Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

realizowanych przez j.s.t. kwota 270.510,00 na realizacje projektu grantowego pn. 

„Cyfrowa Gmina” - umowa POPC.05.01.00-00-0001/21-00 podpisana ze Skarbem 

Państwa w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska – Cyfrowa – środki UE. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0970 

Wpływy z różnych dochodów kwota 6.388,00 – wpływ środków dot. ZSPiP Chmielinko 

(środki z tyt. otrzymanego odszkodowania od ubezpieczyciela). 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 2010 dotacje celowe – kwota 1.948,83 – pismo Wojewody Wlkp. nr FB-

I.3111.18.2022.7. 
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5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 0960 darowizna pieniężna – kwota 500,00 (dot. świetlicy Komorowice). 

6. Zwiększenie w planie dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – 

kwota ogółem 1.100,00 w tym: § 0920 odsetki – kwota 100,00 oraz § 2950 zwroty dotacji 

oraz płatności – kwota 1.000,00. 

7. Zmiana klasyfikacji w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z § 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd i wiecz użytk - kwota 5.200,00 na § 0550 

Wpływy z opłat z tytułu wieczystego użytkowania nieruchomości– kwota 5.200,00. 

8. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi, z § 0910 odsetki – kwota 10.000,00 do § 0640 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych – kwota 10.000,00. 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 2057 

Dotacja celowa – kwota 950.000,00 –środki w ramach dofinansowania projektu „Cyfrowa 

Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 

umowa nr 1678/2022. 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6209 

Dotacja celowa w ramach programów realizowanych z udziałem środków europejskich 

kwota 23.520,38 – rozliczenie końcowe zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja 

przestrzeni Rynku w Lwówku”. 

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, w tym: - rozdział 75616 wpływy podatkowe od 

osób fizycznych, § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 25.000,00 § 0500 wpływy od 

czynności cywilnoprawnych – kwota 89.000,00 (zwiększenie planu na podstawie 

wykonania doch. roku ub. w par. 0500 oraz aktualizacja przypisu podatku od 

nieruchomości po złożonych deklaracjach), 

- rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, §0310 podatek od nieruchomości 

– kwota 7.416,00 (aktualizacja przypisu podatku od nieruchomości po złożonych 

deklaracjach). 

 

WYDATKÓW. 

1. Umniejszenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 14.000,00 (kwota wynikająca z otrzymanej 

wstępnej promesy wynosi 3.736.000,00 zmiana dotyczy zadania pn. „Budowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Władysławowo, Gmina Lwówek). 
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2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 6067 zakupy 

inwestycyjne – kwota 270.510,00 na realizacje projektu grantowego pn. „Cyfrowa 

Gmina” – środki UE. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4270 

zakup usług remontowych – kwota 6.388,00 z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

remontu po zalaniu w SP Chmielinko. 

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 1.948,83 z przeznaczeniem na sprawowanie 

opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota ogółem 61.909,04 z przeznaczeniem na realizacje 

projektów konkursowych w tym: 

 „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody) Historia i teraźniejszość” – kwota 45.565,68 

(wkład środków budżetu Gminy), 

 „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin) Gramy w zielone – bis”- kwota 16.343,36 

(wkład środków budżetu Gminy). 

6. Przeniesienie w planie wydatków z rezerwy inwestycyjnej z dz. 600, 60016 Drogi 

publiczne gminne – z § 6800 rezerwa na inwestycje - kwota 100.000,00 do dz. 600, 

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

100.000,00 na zadanie pn. „Budowa chodnika na ul. Gimnazjalnej w Lwówku”. 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 4210 zakup mat. – kwota 500,00 – świetlica Komorowice. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4010 

wynagrodzenia – kwota 38.537,34 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy rentowej. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 3030 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – kwota 5.800,00 z przeznaczeniem na wypłatę 

diet sołtysom. 

12.  Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, 

§ 2950 zwroty dotacji oraz płatności – kwota 1.374,00. 

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Modernizacja sali wiejskiej w Bródkach”- śr. Budżetu Gminy. 
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14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność § 4300 

zakup usług – kwota 21.000,00 z przeznaczeniem na usługi zw. z przeglądem budynków 

gminnych. 

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 4217 

zakup materiałów kwota 950.000,00 –środki w ramach dofinansowania projektu 

„Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 (środki na zakup laptopów dla dzieci i młodzieży wg złożonych wniosków, 

cena jednego laptopa 2.500,00). 

16. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody z dz. 921, 92109, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 25.000,00 z zadania pn. „Modernizacja 

biesiadnika” do dz. 010, 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 25.000,00 jako 

wkład z funduszu sołeckiego do realizacji projektu konkursowego pn. Pięknieją 

lwóweckie wsie (Misja Brody) Historia i teraźniejszość”. 

1. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki z dz. 600, 60095, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 15.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do 

dz. 921, 92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Modernizacja sali wiejskiej” oraz z dz. 921, 92109 § 4300 zakup usług – 

kwota 2.000,00 z zadania pn. „Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej” do dz. 921, 

92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 2.000,00 do zadania pn. „Modernizacja sali 

wiejskiej”. 

2. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Komorowo pomiędzy 

paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – kwota 500,00 do § 4300 

zakup usług – kwota 500,00 w zadaniu pn. „Utrzymanie i doposażenie świetlicy 

wiejskiej”. 

3. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Konin, z dz. 600, 60016 Drogi 

publiczne gminne z § 4210 zakup mat. – kwota 4.000,00 do zadania pn. „Pięknieją 

lwóweckie wsie (Misja Konin) Gramy w zielone – bis”- kwota 4.000,00 do dz. 010, 

01095, § 6050 wydatki inwestycyjne jako wkład z funduszu sołeckiego w realizacje 

projektu konkursowego. 

4. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pawłówek pomiędzy 

paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – kwota 2.600,00 do § 4300 

zakup usług – kwota 2.600,00 w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi”. 
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5. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo z dz. 600, 60016, 

§ 4210 zakup mat. – kwota 2.200,00 z zadania pn. „Remont i utrzymanie dróg” oraz z dz. 

921, 92195, § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 z zadania pn. „Kultywowanie tradycji 

wiejskich” – całość przenosimy do zadania pn. „Budowa chodnika” do dz. 600, 60016, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 12.200,00. 

6. Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka pomiędzy 

paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – kwota 1.900,00 do § 4300 

zakup usług – kwota 1.900,00 w zadaniu pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej”. 

 

PRZYCHODÓW. 

Zmiana klasyfikacji przychodów z § 905 Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym na § 950 –Wolne środki – kwota 900.000,00 – dot. 

środków które wpłynęły w 2021 roku w miesiącu grudniu na uzupełnienie subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji sanitarnej. 

Umniejszenie przychodów w § 951 Przychody ze spłat pożyczek o kwotę 7.416,00 

dostosowując plan roku 2022 do faktycznej kwoty wypłaconych pożyczek w roku 2021.  

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? W związku z brakiem pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Uchwałę nr XLIV/242/2022 zmieniającą uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak. 

 

Uchwałę nr XLIV/243/2022 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 15. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 16. Wolne głosy i wnioski. 

 Sekretarz Gminy, Pan Maciej Piechowiak przedstawił sprawozdanie z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. Sekretarz wyjaśnił jak 

należy interpretować przedstawione sprawozdanie zaznaczając, że w gminie Lwówek nie ma 

konieczności wypłaty dodatku wyrównawczego dla nauczycieli, ponieważ nauczyciele na 

poszczególnych stopniach awansu zarabiali więcej aniżeli jest to wymagane.  

 O zabranie głosu poprosił Radny, Pan Andrzej Jędrzejczak, który złożył wniosek 

dotyczący kontroli drogi w Zgierzynce prowadzącej do tamtejszej żwirowni. Rady wskazał, iż 

poprzez zwiększenie wydobycia żwiru zwiększyło się natężenie ruchu ciężkich pojazdów, 

które spowodowały znaczne uszkodzenia nawierzchni drogi oraz chodników. Radny 

poinformował także, iż w kierunku przepompowni powstała niebezpieczna skarpa. 

 Radna Pani Gabriela Woźna zapytała na jakim etapie jest remont drogi w Brodach? 

Burmistrz wyjaśnił, iż lada moment rozpoczną się prace związane z przebudową sieci 

kanalizacyjnej. 

 Radny Pan Andrzej Jędrzejczak ponownie zabierając głos wskazał, iż po zimie stan 

drogi prowadzącej do Posadowa od krzyżówki z drogą Lwówek-Opalenica jest w bardzo zły. 

 Radny Pan Piotr Wojciechowski wnioskował o kontrolę dróg gruntowych, które są 

niszczone w związku z budową linii 400Kv. 

 Burmistrz wyjaśnił, iż ta sprawa była już zgłaszana i prosił aby w przypadkach 

znacznego uszkodzenia drogi zrobić zdjęcie jej stanu i przesłać je do Urzędu. 

 

Ad. 17. Zamknięcie obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XLIV sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XLIV sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


